
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Textil-Farben,  Marabu 54953

5720178417180050520Schimmer-Zitron100 ml

57201786
57201789

17180050531
171850581

Schimmer-Rot
Schimmer-Silber

100 ml
  

 

57201788
57201787

17180050560
17180050534

Schimmer-Reseda
Schimmer-Rosa

100 ml
  

57201791
57201793

17180050585
17180050596

Schimmer-Kupfer
Schimmer-Lila

100 ml
  

 

57201790
57201792

17180050583
17180050595

Schimmer-Gold
Schimmer-Himmelblau

100 ml
  

57201785
57201794

17180050524
17180050599

Schimmer-Apricot
Schimmer-Aquamarin

100 ml
  

Textilsprühfarbe "Fashion Shimmer"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

 

Anwendungsbeispiele Symbolbild: Schimmer-Lila

Textilsprühfarbe  "Fashion-Shimmer"
Fashionträume werden war!
• Effekt-Textilsprühfarbe auf Wasserbasis
• geruchsneutral 
• lichtecht 
• funkelnde Schimmerfarbtöne 
• weicher Griff 
• besonders schöner Schimmer-Effekt auf dunklen Textilien bis max. 20 % Kunstfaseranteil 
• nach Fixierung waschbeständig bis 40 °C 
• kombinierbar mit Textilmalfarbe "Fashion-Liner"

Tipps & Tricks:
1. Unterlage und Kleidung vor dem Sprühen großzügig abdecken und Pape zwischen die Stofflagen schieben
2. Textilien vor der Gestaltung waschen, diese müssen appretur- und weichspülerfrei sein
3. Fixierung: nach der Trocknung (ca. 2 Stunden je nach Farbauftrag) im vorgeheizten Backofen (8 Minuten / 150 °C) oder durch ein Tuch bei Baumwolltemperatur
bügeln (3 Minuten / 30 x 30 cm)
4. von links waschen (max. 40 °C) und bügeln
5. vor Gebrauch schütteln und 2-3 mal auf neutralem Untergrund ansprühen
6. Sprühkopf  nach Benutzung abwischen

Anwendungsbeispiele:
- zum Gestalten von dunklen Textilien wie T-Shirts, Kleider, Taschen, Kissenbezüge oder Vorhängen
- ideal für freies Sprühen, Schablonieren und viele weitere Techniken

Hinweis: Die Farbauswahl stellt Farbtöne gesprüht auf dunklen Textilien dar!


