

## Textilsprühfarbe "Fashion-Shimmer"

## Fashionträume werden war!

- Effekt-Textilsprühfarbe auf Wasserbasis
- geruchsneutral
- lichtecht
- funkelnde Schimmerfarbtöne
- weicher Griff
- besonders schöner Schimmer-Effekt auf dunklen Textilien bis max. 20 % Kunstfaseranteil
- nach Fixierung waschbeständig bis 40 °C
- kombinierbar mit Textilmalfarbe "Fashion-Liner"

## Tipps & Tricks:

- 1. Unterlage und Kleidung vor dem Sprühen großzügig abdecken und Pape zwischen die Stofflagen schieben
- 2. Textilien vor der Gestaltung waschen, diese müssen appretur- und weichspülerfrei sein
- 3. Fixierung: nach der Trocknung (ca. 2 Stunden je nach Farbauftrag) im vorgeheizten Backofen (8 Minuten / 150 °C) oder durch ein Tuch bei Baumwolltemperatur bügeln (3 Minuten / 30 x 30 cm)
- 4. von links waschen (max. 40 °C) und bügeln 5. vor Gebrauch schütteln und 2-3 mal auf neutralem Untergrund ansprühen
- 6. Sprühkopf nach Benutzung abwischen

## Anwendungsbeispiele:

- zum Gestalten von dunklen Textilien wie T-Shirts, Kleider, Taschen, Kissenbezüge oder Vorhängen
- ideal für freies Sprühen, Schablonieren und viele weitere Techniken

Hinweis: Die Farbauswahl stellt Farbtöne gesprüht auf dunklen Textilien dar!



Symbolbild: Schimmer-Lila







Anwendungsbeispiele









Produkt	Inhalt	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Textilsprühfarbe "Fashion Shimmer"	100 ml	Schimmer-Apricot Schimmer-Aquamarin	17180050524 17180050599	57201785 57201794
	100 ml	Schimmer-Gold Schimmer-Himmelblau	17180050583 17180050595	57201790 57201792
	100 ml	Schimmer-Kupfer Schimmer-Lila	17180050585 17180050596	57201791 57201793
	100 ml	Schimmer-Reseda Schimmer-Rosa	17180050560 17180050534	57201788 57201787
	100 ml	Schimmer-Rot Schimmer-Silber	17180050531 171850581	57201786 57201789
	100 ml	Schimmer-7itron	17180050520	57201784